

昼食 成分表

※アレルギー該当の食材がある場合は印を付けてご提出お願い致します。

お名前; アレルギー内容;

	料理名	食材名	原材料名	特定原材料	変更食材
カレーライス	カレー		・野菜(人参、じゃが芋)・小麦粉 ・牛肉・砂糖・牛脂豚脂混合油・ソテーオニオン・食塩・カレーパウダー ・りんごペースト・でんぷん・酵母エキス・トマトペースト ・ヨーグルト・バターミルクパウダー・しょうがペースト・ガーリックペースト ・香辛料・チーズ加工品/増粘剤(加工デンプン)調味料(アミノ酸等) カラメル色素・香辛料抽出物・酸味料 (原材料の一部に乳成分・小麦・牛肉・豚肉・りんごを含む)	小麦 牛 乳 豚肉 りんご	
	御飯		・精白米(国産米)		
御新香		福神漬け	・大根・茄子・蓮根・生姜・その他 漬け原材料[糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖) ・食塩・醸造酢・香辛料・調味料(アミノ酸)・酸味料 ・しょうゆ(大豆) (原材料の一部に小麦を含む) 胡麻 ・甘味料(サッカリンNa、甘草・保存料(ソルビン酸K) ・着色料・黄4、赤102、黄5、赤106、赤104)・香料	小麦 大豆 胡麻	
サラダ	野菜サラダ	サニーレタス フリルレタス 赤たまねぎ トマト			
	ドレッシング	胡麻ドレッシング	・食用植物油脂(大豆)・糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖) すりごま・しょうゆ(大豆)・醸造酢・いりごま・食塩・卵黄(卵) レチン・調味料(アミノ酸など)・しいたけエキス・はちみつ・増粘多糖類 香辛料抽出物・酵母エキス・こしょう・甘味料(スクロース)・ (原材料の一部に小麦・豚を含む) 胡麻	小麦 卵 大豆 胡麻 豚	
ドリンク	りんごジュース	アップルジュース	りんご・香料・酸化防腐剤(ビタミンC)	りんご	

(一部調理で含む製品と同じ器具で調理しています。)